
 平成23年6月20日  

お客様および関係各位  

ばんせい証券株式会社  

代表取締役社長 村上豊彦  

 

横浜支店開設のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、本日付で横浜支店を下記のとおり横浜高速鉄道みなとみらい

線馬車道駅前に開設致しましたのでご案内申し上げます。  
これを機に、関東一円の皆様方にもご縁を賜れますよう、旧に倍しまして社

業に励み、なお一層お客様のご期待に沿った高いレベルでの資産運用サービス

の提供とサポートを目指す所存でございます。  

何卒、格別のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 業務開始日 ： 平成 23年 6月 20日（月曜日） 

 所 在 地 ： 神奈川県横浜市中区北仲通 4-40 

商工中金横浜ビル 4階 

            TEL：045-228-3151 FAX：045-228-3152 

     フリーダイヤル：0120-938-017（6月 20日より） 

 

以上 


